paylarının E T ’a devredilmesine izin verilmesi ve Gedik Yatırım Holding A.Ş.’nin (Şirket) Aracı Kurum’da %10’un üzerinde
payla ortak olmasına ilişkin başvurular olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı
aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

H G 28.080.000,00 50,00 26.395.200,00 47,00

E T 14.243.833,76 25,36 15.928.633,76 28,36

Gedik Yatırım Holding A.Ş. 10.414.164,00 18,55 10.414.164,00 18,55

Dolaşımdaki Paylar 3.422.002,24 6,09 3.422.002,24 6,09

TOPLAM 56.160.000,00 100,00 56.160.000,00 100,00

 b) Ata Online Menkul Kıymetler A.Ş.’nin sermayesinin nakit olmak üzere 7.500.000 TL’den 8.000.000 TL’ye artırılması

nedeniyle esas sözleşmesinin sermayeye ilişkin 6 ncı maddesinin değiştirilmesine izin verilmesi başvurusu olumlu karşılanmış
olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş 2.699.000 35,9867 2,699.000 33,7375

Ata Holding A.Ş 4.789.000 63,8533 5.289.000 66,1125

K* K* 4.000 0,0533 4.000 0,05

E K* 4.000 0,0533 4.000 0,05

T* K* 4.000 0,0533 4.000 0,05

TOPLAM 7.500.000 100 8.000.000 100

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1.  Aşağıda unvanına yer verilen fonun katılma paylarının ihracına ilişkin izahnamesinin onaylanmasına karar verilmiştir.

Kurucu Fonun Unvanı Bağlı Olduğu Şemsiye Fon

İş Portföy Yönetimi A.Ş. İş Portföy Kapital Serbest Fon İş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon

2. Aksel Yatırım Holding A.Ş.’nin (Şirket) 100.000.000 Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 8.000.000 Türk Lirası

tutarındaki çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 20.000.000 Türk Lirası nakit (%250 oranında bedelli)
artırılarak 28.000.000 Türk Lirasına çıkarılmasına ilişkin izahname ile tasarruf sahiplerine satış duyurusunun Kurulumuzca